PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.10.2017                                                                                                   № 214
О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.10.2013г. № 238
«Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» (в ред. от 11.10.2016г. № 184; от 11.11.2016г. №212, от 15.02.2017г. № 34, от 05.04.2017г. № 61, от 01.06.2017г. № 97, от 28.07.2017г. № 140)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», (в ред. от 01.10.2014 № 228, от 11.04.2016 № 45) руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» (в ред. от 11.10.2016г. № 184; от 11.11.2016г. № 212, от 15.02.2017г. № 34, от 05.04.2017г. № 61, от 01.06.2017г. № 97, от 28.07.2017г. № 140) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. В паспорте муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в строке 10 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «57 929,95; 35 352,70; 11 608,46; 7 012,12» заменить цифрами «57 925,95; 35 348,70; 11 604,46; 7 008,12» соответственно;

1.2. В Приложении № 3 к Паспорту муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" с указанием «Информации о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в XXI»:

1.2.1. в строке Муниципальная программа "Молодежь города Шарыпово XXI веке", в графах «2017г.», «Итого на период 2014-2019гг.» цифры «11 608,46; 57 929,95» заменить цифрами «11 604,46; 57 925,95» соответственно;

1.2.2. в строке № 2 Подпрограмма 2 "Патриотическое воспитание  молодежи  города Шарыпово", в графах «2017г.», «Итого на период 2014-2019гг.» цифры «407,30; 1 927,30» заменить цифрами «403,30; 1 923,30» соответственно;

1.2.3. в строке 2.3. «Организация и поддержка молодежного движения в реализации мероприятий "Шарыпово - город молодых" в рамках подпрограммы "Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово"» в графах «2017г.», «Итого на период 2014-2019гг.» цифры «300,00; 1 500,00» заменить цифрами «296,00; 1 496,00» соответственно;

1.3. Приложении № 4 к Паспорту муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" с указанием «Информации о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета и бюджета города Шарыпово»:

1.3.1. в строке № 1 «Всего», в графах «2017г.», «Итого на период 2014-2019гг.» цифры «11 608,46; 57 929,95» заменить цифрами «11 604,46; 57 925,95» соответственно;

1.3.2. в строке 1.4 «бюджет города», в графах «2017г.», «Итого на период 2014-2019гг.» цифры «7 012,12; 35 352,70» заменить цифрами           «7 008,12; 35 348,70» соответственно;

1.3.3. в строке 1.6 «Отдел спорта и молодежной политики Администрации», в графах «2017г.», «Итого на период 2014-2019гг.» цифры «10 598,81; 52 651,39» заменить цифрами «10 594,81; 52 647,39» соответственно;

1.3.4. в строке 1.9 «бюджет города», в графах «2017г.», «Итого на период 2014-2019гг.» цифры «6 512,12; 33 025,12» заменить цифрами           «6 508,12; 33 021,12» соответственно;

1.3.5. в строке 3 «Всего», в графах «2017г.», «Итого на период 2014-2019гг.» цифры «407,30; 1 927,30» заменить цифрами «403,30; 1 923,30» соответственно;

1.3.6. в строке 3.4 «бюджет города» в графах «2017г.», «Итого на период 2014-2019гг.» цифры «310,00; 1 830,00» заменить цифрами «306,00;    1 826,00» соответственно;

1.4. Приложении № 5 к Паспорту муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" с указанием «Прогноза сводных показателей муниципальных заданий»:
1.4.1. в строке 1.6. «Расходы городского бюджета на оказание (выполнение) муниципальной услуги (работы), тыс. руб.» в графе «2017 год» цифру «6 310,68» заменить цифрой «6 193,10»;

1.4.2. в строке 2.2. «Расходы городского бюджета на оказание (выполнение) муниципальной услуги (работы), тыс. руб.» в графе «2017 год», цифру «387,51» заменить цифрой «383,51»;

1.5. В приложении  № 2 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы № 2»:

1.5.1. по строке 9 «Объемы и источники финансирования подпрограммы», цифры «1 927,30; 1 830,00; 407,30; 310,00» заменить цифрами «1 923,30; 1 826,00; 403,30; 306,00» соответственно;
1.5.2. по тексту «2 Основные разделы подпрограммы. 2.1.Постановка проблемы и обоснование необходимости разработки Подпрограммы.» в конце десятого абзаца дополнить словосочетание «С 2018 года военно-спортивный палаточный лагерь «Авиаспортклуб» переименовывается на военно-спортивный палаточный лагерь «Юнармеец», в связи с отсутствием пригодного инвентаря (парашютов) для прыжков и тренировок и отсутствием специализированного авиатранспорта для прыжков.».
1.6. В Приложении № 2 к подпрограмме № 2 «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово» с указанием «Перечень мероприятий подпрограммы»:

1.6.1. в строке  «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово», в графах «2017г.», «итого на 2014-2019 годы» цифры «407,30; 1 927,30» заменить цифрами «403,30; 1 923,30» соответственно;

1.6.2. в строке 2.3. «Организация и поддержка молодежного движения в реализации мероприятий "Шарыпово - город молодых" в рамках подпрограммы "Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово"» в графах «2017г.», «итого на 2014-2019 годы» цифры «300,00; 1 500,00» заменить цифрами «296,00; 1 496,00» соответственно;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.

3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская